— 1 —

年第 号

（总第206 号）

关于批准发布《餐饮服务提供者“互联网+
明厨亮灶”管理规范》等 21项
江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《餐饮服务提供者“互联网+明厨亮

灶”管理规范》等21 项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2022 年 11 月 17 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称
替代标

准号

实施日

期

DB36/T 1684-2022 餐饮服务提供者“互联网+明厨亮灶”管理规范 2023-05-01

DB36/T 1685-2022 餐饮服务提供者“互联网+明厨亮灶”建设技术规范 2023-05-01

DB36/T 1686-2022 人民防空指挥工程维护管理规范 2023-05-01

DB36/T 1687-2022 医疗卫生机构二级生物安全实验室管理规范 2023-05-01

DB36/T 1688-2022 旅游诚信退赔管理规范 2023-05-01

DB36/T 1689-2022 排污单位自行监测实验室管理技术规范 2023-05-01

DB36/T 1690-2022 水运工程生态环境监测技术规范 第1部分：施工期 2023-05-01

DB36/T 1691-2022 水运工程生态环境监测技术规范 第2部分：运营期 2023-05-01

DB36/T 1692-2022 公路桥梁纤维复材加固设计规程 2023-05-01

DB36/T 1693-2022 公路桥梁支座更换技术规程 2023-05-01

DB36/T 1694-2022 餐厨垃圾集约化养殖黑水虻技术规程 2023-05-01

DB36/T 1695-2022 蛋鸡舍环境控制技术规程 2023-05-01

DB36/T 1696-2022 地理标志产品 万载南酸枣糕 2023-05-01

DB36/T 1697-2022 加工用南酸枣鲜果质量等级 2023-05-01

DB36/T 1698-2022 菊花病毒病防治技术规程 2023-05-01

DB36/T 1699-2022 辣椒抗灰霉病苗期人工接种鉴定技术规程 2023-05-01

DB36/T 1700-2022 翘嘴鲌池塘养殖技术规程 2023-05-01

DB36/T 1701-2022 翘嘴鲌人工繁殖技术规程 2023-05-01

DB36/T 1702-2022 茄果类蔬菜大棚基质育苗技术规程 2023-05-01

— 3 —

标准编号 标准名称
替代标

准号

实施日

期

DB36/T 1703-2022 一年二熟葡萄生产技术规程 2023-05-01

DB36/T 538-2022 常用园林绿化花卉苗木质量等级

DB36/T

538-2021

2022-12-01